年

　　　下記のとおり請求いたします。
住所

会社名 印

電話番号

登録番号

不二工務店

担　当　者

請　  求  　書
　株式会社不二工務店 御中

※
取引区分/課税区分 2 0月

　請求額 伝票№

日

起票年月日

※

契

約

事

項

契 約 金 額
振込
銀行

銀
行

　工事名 工事コード

支
店

口座
種別 取引先コード

既 支 払 金 額
口座
名義

口座
番号

大工種コード 工種コード

大工種

明細コード

当 月 支 払 額
（ 出 来 高 の 90% 以 内 ）

コード
明細

当 月 迄 出 来 高
工　 種

取引先 明細名

月 大工種 明細
摘　　　　　　　　　　要 数 量

（ 契 約 額 ）
単 価

（ 既 受 領 額 ）
金 額

（ 当 月 請 求 額 ）

残 額
科目名 科目コード 補助コード

借方

科目名 科目コード 補助コード

日 工種 コード
貸方 3 0

百 千

2

金額

計

合 計

※証憑番号 №

消 費 税 （ ％ ）

経 理 担 当 者